МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БЮДЖЕТНОЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛАХДЕНПОХСКАЯ РАЙОННАЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ

ШКОЛА»

(МБУ ДО «ЛРДЮСШ»)

ПРИКАЗ

от  «10» января 2023  г.                                                                     № 3

Об утверждении:

«Плана мероприятий по

предупреждению коррупции и борьбу с

ней, а также на минимизацию и

ликвидацию последствий

коррупционных правонарушений в МБУ

ДО «ЛРДЮСШ» на 2023- 2024 г.»

Во исполнение Федерального закона "О противодействии коррупции"

от 25.12.2008 N 273-ФЗ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «План мероприятий по предупреждению коррупции и борьбу с

ней, а также на минимизацию и ликвидацию последствий коррупционных

правонарушений в МБУ  ДО «ЛРДЮСШ» на 2023 - 2004 г.»  и ввести его в

действие с  «10» января 2023 года.

2. Ознакомить сотрудников, ответственных за выполнение мероприятий,

указанных в «Плане мероприятий по предупреждению коррупции и борьбу с

ней, а также на минимизацию и ликвидацию последствий коррупционных

правонарушений в МБУ  ДО «ЛРДЮСШ» на 2023 - 2004 г.».

3. Контроль за исполнением  настоящего приказа возложить на

ответственного за  профилактику коррупционных  правонарушений

Кузнецову И.А.

     Директор  МБУ

ДО  «ЛРДЮСШ»                                                                      Е.В.Лысенко

	Во исполнение Федерального закона "О противодействии коррупции" от 25.12.2008 N 273-ФЗ

		2023-04-04T16:44:59+0300
	Лысенко Елена Вячеславовна